Smart Global Exim's DMIT

INBORN INTELLIGENCE POTENTIAL (TFRC)

The **Total Finger Ridge Count (TFRC)** indicates the "**Inborn Intelligence Potential**" of an individual. Using TFRC percentage, the quantitative analysis of neurons in brain can be ascertained. The TFRC value found can further map the various states of intelligence in an individual.

TFRC READING	Below 60	61 to 100	101 to 140	141 to 180	181 to 200	201 to 220	Above 221
LEARNING ABILITY	Very Low Potential	Low Potential	Average Potential	123/1000	2000 (State of State	Excellent Potential	

Your Total Finger Ridge Count (TFRC) : 153

TFRC is the reflection of a person's inborn learning capacity, commonly known as "Neocortex Braincell Capacity". It is our inborn neuron capacity. At birth, 100 billion nerve cells in our cerebral cortex set about wiring incredibly complex circuits (some 5,000 to 10,000 connections to each nerve cell).

Through learning mechanism in the brain, the brain continues to rewire and change its circuitry throughout our life. Therefore, learning is important to stimulate the linkage of our neurons.

When Scientists examined Albert Einstein's brain, they discovered it smaller than most people's, However it had about 20 to 25% more neuron-connections than most human brains.

The value of TFRC does not directly represents a person IQ but it is an indication of individual inborn capacity. An individual with TFRC lower than 60 needs to be patient in their learning process and get sufficient stimulation and reinforcement. Individual with TFRC 180 and above has high learning capacity and short term memory. Through learning, brain will create and organize the synaptic connections in response to extrinsic circumstances. Arch type pattern fingerprint indicates a potential value between zero to infinity. It represents that particular potential is high in plasticity.

Cont: (+91)-7339123552 Web: www.dmittraining360.com Email: training360deg@gmail.com

INBORN INTELLIGENT POTENTIAL

Smart Global Exim's DMIT

जन्म जात इंटेलिजें सक्षमता (TFRC)

कुल फिंगररिजकाउन्ट (टीएफआरसी) एकव्यक्तिकी "जनमजातखुफियाक्षमता" का संकेत देता है टी.एफ.आर.सी.प्रतिशत का उपयोग करना, मस्तिष्क में न्यूरॉन्स कामा त्रात्मक विश्लेषण का पता लगा या जा सकता है।प्राप्त टी.एफ.आर.सी.मूल्य एक व्यक्ति में बुद्धि के विभिन्न राज्यों को और मैंप कर सकता है।

TFRC READING	Below 60	61 ते 100	101 ते 140	141 ते 180	181 ते 200	201 ते 220	221 वरील
सीखने की	बहुत कम	कम	औस त	अच्छासं	बहुत	उत्कृष्ट	हाइपर
क्षमता		संभावित	संभावित	भावित	अच्छा	सभावित	सक्रिय

आपका	कुल फिंगर रिज काउन्ट TFRC	103

टी.एफ.आर.सी.एक व्यक्ति की जनम जात सीखने कीक्षम ता का प्रतिबिंब है, जिसे सा मान्यतः "नियो कॉर्टेक्स ब्रेनसेल क्षमता" के रूप में जाना जाता है यह हमारे जनम जात न्यूरॉन क्षमता है जनम के समय, हमारे सेरेब्रल कॉर्टेक्स में 100 अरबतंत्रिका कोशिका ओंने अविश्वसनीय रूपसे जटिल सर्किट (प्रत्येक तंत्रिकासे लसे कुछ 5,000 से 10,000 कनेक्शन) के बारे में सेट किया था।

मस्तिष्क में सीखने की पदिति के माध्यम से, मस्तिष्क पूरे जीवन में अपनी सर्किट को बदलने और बदलना जारी रखती है।इसलिए, सीखना हमारे न्यूरॉन्स के संबंध को प्रोत्साहित करना महत्वपूर्ण है।

जब वैज्ञानिकों ने अल्बर्ट आइंस्टीन के मस्तिष्क की जांच की, तो उन्हों ने इसे अधिकांश लोगों की तुलना में छोटा पाया, हालांकि अधिकांश मानव दिमागों की तुलना में इसके बारे में 20 से 25% अधिक न्यूरॉन कनेक्शन थे।

टी.एफ.आर.सी.का मूल्य सीधे एक व्यक्ति IQ का प्रतिनिधित्व नहीं करता है, लेकिन यह व्यक्ति गत जनम जात क्षमता का संकेत है। 60 से कम टी.एफ.आर.सी.वाले एक व्यक्ति को उनकी सीखने की प्रक्रिया में धैर्यरखना और पर्याप्त उत्ते जना और सुदृढी करण प्राप्त करना है।

टी.एफ.आर.सी. 180 और उससे उपरवाले व्यक्ति में उच्च शिक्षा क्षमता और अल्पावधि मेमोरी है।सीखने के माध्यम से, मस्तिष्क बाहरी परिस्थितियों के जवाब में अन्त र्वथनी कनेक्शन का निर्माण और व्यवस्थित करेगा।आर्क टाइप पैटर्न फिंगरप्रिंट शून्य सेअनंत के बीच एक संभावित मान कोइंगित करता है।यह दर्शाता है किप्ला स्टिसिटी में विशेष रूप से संभावित उच्च क्षमता है।

Cont: (+91)-7339123552 Web: www.dmittraining360.com Email: training360deg@gmail.com